12-02-2024 01:26:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O referido pedido é um anseio dos cidadãos que anteriormente não se cadastraram por receio, medo ou até
mesmo impossibilidade físicas de vacinação e agora estão aptos e dispostos a se vacinarem, mas não conseguem mais
realizar o cadastramento, uma vez que o link aberto para esse cadastramento não consta mais no site.

Vimos então solicitar que se seja feita a reabertura do link para vacinação visando dar oportunidade a estas
pessoas que não se cadastraram, por vários motivos, mas que no momento querem e precisam se imunizar.

Por ser necessária a vacinação geral da população para acabar com esse vírus que tantas vidas já ceifou,
solicitamos que seja atendido o nosso pedido para dar oportunidade a estas pessoas de se vacinarem. dmo

SOLICITAÇÃO PARA REABERTURA DO LINK DE VACINAÇÃO CADASTRO DOS IDOSOS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-07-2021

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 20184/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 6 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total